

NZ – 242 – 12.01 / 2024

Ciechanów, dnia 06.08.2024 r.

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: Cz. I - Odpowiedzi na wniosek Wykonawcy w sprawie Nr 12/2024 - SWZ z dnia 29.07.2024 r. „Usługa ochrony mienia świadczona dla Elektrociepłowni Ciechanów Sp. z o.o. w 2025r”
W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie SWZ rozdział 9 „Udzielanie wyjaśnień i wprowadzanie zmian przez Zamawiającego, informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów” zgodnie z ust. 9.2. udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIE I

Pytanie Nr 1:

Z uwagi na fakt, iż na dzień składania ofert nie są znane stawki płacy minimalnej, jakie obowiązywać będą od 1 stycznia 2025 roku, wnoszę o potwierdzenie, że wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma wysokość płacy minimalnej obowiązującej od 1 lipca 2024r., a Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lutego 2025 roku oraz od 1 stycznia 2026r., zgodnie z brzmieniem § 8 ust.3 projektu umowy?

Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający potwierdza, że wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić ma wysokość płacy minimalnej obowiązującej od 1 lipca 2024r. Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lutego 2025 roku oraz od 1 stycznia 2026r., zgodnie z brzmieniem § 8 ust.3 projektu umowy.

Pytanie Nr 2:

Wnoszę o potwierdzenie, że wykonawca ma złożyć ofertę poprzez jej wysłanie na adres mailowy Zamawiającego tj. przetargi@elektrocieplowniaciechanow.pl ?

Odpowiedź Nr 2:

Wykonawca ma złożyć ofertę poprzez jej wysłanie na adres mailowy Zamawiającego tj. przetargi@elektrocieplowniaciechanow.pl

Pytanie Nr 3:

Wnoszę o udostępnienie załączników do SWZ w wersji edytowalnej poprzez ich przesłanie na adres mailowy.

Odpowiedź Nr 3:

Wszystkie załączniki potrzebne do złożenia oferty umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Zatwierdził:

Prokurent Spółki

Prezes Zarządu